
.00

-.40

.60

.4
0

+0.00 (374.00 moyen)

.04

eau -1.50 (372.50)  (niveau normal estival )

 371.88 (371.60CH + 28cm )  année bissextile

.00

-.40

.60

.4
0

.60

.5
0

-2.20

longrine pied
de mur

H
au

te
ur

 v
ar

ia
bl

e
2.

20
 à

 2
.8

0

1.
30

.6
0

.7
0

30
°

barre DYWIDAG

.5
0

1.20

2.80

reprise enrochement

profil type
pente maximale

.00

-.40

pieux Ø700

.60

.4
0

.60

.5
0

eau -1.50 (372.50 NGF)  (niveau normal estival )

371.73 à 371.88 (371.45 à 371.60  NSM + 28cm )  année bissextile-2.20

+0.00 (374.00 moyen)

longrine pied
de mur

H
au

te
ur

 v
ar

ia
bl

e
2.

20
 à

 2
.8

0

1.
30

.6
0

.7
0

30
°

barre DYWIDAG

.5
0

1.20

2.80

.00

-.40

.60

.4
0

+0.00 (374.00 moyen)

.04

longrine pied
de mur

123

1.30 1.75

eau -1.50 (372.50NGF)  (niveau normal estival )

 371.73 à 371.88 (371.45 à 371.60 NSM + 28cm )  année bissextile

.00

pieux Ø700

.60

.5
0

-2.20

longrine pied
de mur

30
°

.5
0

1.20

Longueur de quais 350ml

Atelier 1 Atelier 2

10.0000 ml

ancrage

 ancrée en tête

longrine
assise enrochementprofil type

pente maximale

.00

-.40

.60

.4
0

eau -1.50 (372.50 NGF)  (niveau normal estival )

371.73 à  371.88 (371.45 à 371.60 NSM + 28cm )  année bissextile

+0.00 (374.00 moyen)

.04

longrine pied
de mur

.5
0

longrine pied
de mur

.60

1.
30

.6
0

.7
0

30
°

1.20

10.0000 ml

ancrage

reprise enrochement

 ancrée en tête

longrine
assise enrochementprofil type

pente maximale

.00

-.40

.60

.4
0

eau -1.50 (372.50)  (niveau normal estival )

 371.88 (371.60CH + 28cm )  année bissextile

+0.00 (374.00 moyen)

.04

.60

30
°

1.20

.00

-.40

.60

.4
0

371.73 à  371.88 (371.45 à 371.60 NSM + 28cm )  année bissextile

+0.00 (374.00 moyen)

.04

longrine pied
de mur

.5
0

longrine pied
de mur

.60

30
°

1.20

.00

-.40

pieux Ø700

.60

.4
0

.60

+0.00 (374.00 moyen)

longrine pied

H
au

te
ur

 v
ar

ia
bl

e

1.
30

.6
0

.7
0

30
°

barre DYWIDAG

.5
0

1.20

2.80

Foreuse

Plateforme de travail

mobile

Phasage de réalisation

Reprise enrochement

Réparation des quais sur le Léman

COMMUNE DE SAINT GINGOLPH

Avec la participation financière de

Phase 2 :  

Longrines entre pieux

janvier / février 2020

Phase 3 :  

Estacade Est,

PLACE DE LA MORGE   janvier / février 2020

Phase 4 :  

Coulage longrines pied de mur

février à avril 2020    basses eaux année bissextile

Phase 5 :  

Mise en tension barre DYWIDAG

Mars à avril 2020

Phase 6 :  

Structure appontement et

aménagement estacades    avril / mai 2020

Phase 7 :  

Mise en place des longrines

assise pied enrochement. Mars et avril 2020

Phase 8 :  

Reprise de l'enrochement

Avril à Juin 2020

Estacade Salle des fêtes

Ponton Plage

Ponton Central

barre DYWIDAG

Ponton Ouest

Vue en plan des quais

Phase 1 :  

Réalisation des Pieux

Automne 2019
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